Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 437/2019.

AALLTTEERRAAÇÇÃÃOO  DDEE  HHOORRÁÁRRIIOO  DDEE  ÔÔNNIIBBUUSS..

JACKSON BULERIANM, KIKO MERCANDELE, GILSON GOMES FILHO,

BRAULIO JARSKE, JOVERCINO KLEMES E DIEGO KESTER, vereadores

deste município, INDICAM diligências no sentido de se alterar os horários

dos ônibus de Laranja da Terra para Itaguaçu, de modo que possam ser

integrados aos horários dos ônibus que partem de Baixo Guandu à Santa

Teresa.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para

tomar as devidas providências.

Atenciosamente,

25 de NOVEMBRO de 2019

JAKSON BULERIANM

Vereador

KIKO MERCANDELE

Vereador

GILSON GOMES FILHO

Vereador

BRAULIO JARSKE

Vereador

JOVERCINO KLEMES

Vereador

DIEGO GUMZ KESTER

Vereador